determinações da Resolução CONSEMA 167/2007 e todas as demais normas aplicáveis à matéria, a fim de 
recomendar à Administração Municipal a conveniência ou não na concessão das licenças; 
b) vistoria, in loco, das áreas a serem licenciadas. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
mensais pelos serviços prestados, conforme descritos no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia 
útil subseqüente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal e relação dos